
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 34,595,000 円（税込み）

変更金額 66,000 円（税込み）

変更後の契約金額 34,661,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和6年12月19日

株式会社ニュージェック　 関東支店

東京都江東区亀戸一丁目５番７号

１．情報共有システム使用料
　特記仕様書第１８条第５項に基づき、本費用を追加する。

２．工期は元設計どおりとする。

Ｒ６渡良瀬川水辺現地調査（魚類・空間利用実態）等業務

渡良瀬川河川事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、河川環境の整備と保全を適切に推進するため、河川を環境とい
う観点からとらえた基礎データの統計的な収集・整理をはかる「河川水辺の
国勢調査」の一環として、魚類の生息状況の把握及び河川利用の実態確認
を行うものである。また、砂防管内の環境調査を行うものとする。

（変更内容）
・情報共有システム使用料　１式

令和6年4月1日

令和7年2月28日


